
Ragione Sociale Codice Fiscale Registro di Sistema FATTURATO
ATLANTE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 14206491004 PI120829-23 105.789.552,00
BAIOCCO 10011281002 PI118756-23 65.273.543,00
Italced spa 05332730638 PI120795-23 56.918.306,00
MARINELLI COSTRUZIONI SRL 00626760573 PI116514-23 27.940.204,00
VI.AM. INFRASTRUTTURE S.R.L. 12127091002 PI115679-23 25.625.711,00
MI.PA. COSTRUZIONI EDILI 07106311009 PI115709-23 21.630.518,00
ING. ANTONIO BUONO SRL 00809870942 PI120717-23 11.969.079,00
RECO S.R.L. 07076161210 PI119926-23 10.459.096,00
SOCORE 01460820580 PI115511-23 10.214.668,00
OMEGA IMPIANTI S.R.L. 07879760630 PI120821-23 9.280.574,00
IMPRESA DI CINTIO SRL 01106530684 PI117631-23 9.077.482,73
CARDINES COSTRUZIONI S.R.L. 00993090943 PI117705-23 8.543.720,00
S.T.I.C.R.I.G. SRL 01064800574 PI120650-23 8.328.955,00
Graphite Srl 06794761210 PI117028-23 8.084.034,00
JACOPO COSTRUZIONI S.R.L. 09561781007 PI120523-23 7.443.037,00
S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRLù 00626060669 PI117688-23 6.611.704,00
M.C.B. COSTRUTTORI SRL 00659880579 PI120647-23 6.540.539,00
Galadini & C. Srl 00241140565 PI120740-23 5.927.772,00
BISDIO S.R.L. 14419271003 PI120535-23 5.720.384,00
CO.GE.VI. SRL 00364900944 PI120724-23 4.608.172,00
DE SIMONE EMILIANO DSMMLN73B27A345F PI117068-23 4.475.420,76
COGEMA COSTRUZIONI SRL 05482241006 PI115358-23 4.319.448,77
ARIEM RESTAURI 11792651009 PI119449-23 4.316.486,00
Tec.sp.ed. s.r.l. 00350400636 PI120723-23 3.789.543,86
I.G.C.IMPRESA GENERALE COSTRUZIONE 11820820964 PI119519-23 3.565.638,00
Nej Donadio srl 03622840613 PI118697-23 2.739.140,44
ROVERSI COSTRUZIONI S.R.L. 00938120573 PI115629-23 2.614.860,00
EFFE GROUP - S.R.L. 08688211005 PI120611-23 2.584.000,00
SOCOBIN SRL 05730541009 PI119961-23 2.050.782,00
FRANCIA COSTRUZIONI SRL 00975490574 PI119656-23 1.846.948,00
ISOLTECNO DI DI MARINO BRUNO 05810681212 PI120756-23 1.693.901,36
Target Landscape S.r.l. 04912061217 PI119136-23 1.251.029,00
C.A.P.I. SRL 07473980584 PI115826-23 953.387,00

ERIOS SRL 05879441219 PI114585-23 341.546,00 INFERIORE BASE D'ASTA
COREGA SRL 02823210840 PI120357-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. 02718520592 PI119657-23 NON INDICA
DADOMUS SRL 06377601007 PI119658-23 NON INDICA
EFFE4 srl 01436670622 PI118592-23 NON INDICA
MAR COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 08054630580 PI116453-23 NON INDICA
PICANTO APPALTI SRL 04597370610 PI115296-23 NON INDICA

ARCHES RESTAURI S.R.L. 09320411219 PI114750-23 ESCLUSA - NON HA PRODOTTO ALLEGATI

GRADUATORIA FATTURATO ≥ BASA D'ASTA



Ragione Sociale Codice Fiscale Registro di Sistema LAVORI ANALOGHI
Italced spa 05332730638 PI120795-23 10.329.000,00
Galadini & C. Srl 00241140565 PI120740-23 4.628.868,79
ARIEM RESTAURI 11792651009 PI119449-23 2.547.425,00
MARINELLI COSTRUZIONI SRL 00626760573 PI116514-23 2.266.331,27
MI.PA. COSTRUZIONI EDILI 07106311009 PI115709-23 1.655.165,76
OMEGA IMPIANTI S.R.L. 07879760630 PI120821-23 1.309.171,25
Tec.sp.ed. s.r.l. 00350400636 PI120723-23 1.181.000,00
S.T.I.C.R.I.G. SRL 01064800574 PI120650-23 1.053.391,87
BAIOCCO 10011281002 PI118756-23 1.032.282,37
ISOLTECNO DI DI MARINO BRUNO 05810681212 PI120756-23 1.015.805,42
JACOPO COSTRUZIONI S.R.L. 09561781007 PI120523-23 889.868,79
SOCORE 01460820580 PI115511-23 525.826,00

ATLANTE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 14206491004 PI120829-23 449.373,00 INFERIORE BASE D'ASTA
Graphite Srl 06794761210 PI117028-23 410.860,24 INFERIORE BASE D'ASTA
C.A.P.I. SRL 07473980584 PI115826-23 408.237,00 INFERIORE BASE D'ASTA
CO.GE.VI. SRL 00364900944 PI120724-23 364.558,75 INFERIORE BASE D'ASTA
VI.AM. INFRASTRUTTURE S.R.L. 12127091002 PI115679-23 335.179,45 INFERIORE BASE D'ASTA
COGEMA COSTRUZIONI SRL 05482241006 PI115358-23 261.698,80 INFERIORE BASE D'ASTA
FRANCIA COSTRUZIONI SRL 00975490574 PI119656-23 252.090,00 INFERIORE BASE D'ASTA
EFFE GROUP - S.R.L. 08688211005 PI120611-23 200.000,00 INFERIORE BASE D'ASTA
SOCOBIN SRL 05730541009 PI119961-23 128.362,68 INFERIORE BASE D'ASTA
ERIOS SRL 05879441219 PI114585-23 97.900,00 INFERIORE BASE D'ASTA
ROVERSI COSTRUZIONI S.R.L. 00938120573 PI115629-23 29.977,43 INFERIORE BASE D'ASTA
DE SIMONE EMILIANO DSMMLN73B27A345F PI117068-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
IMPRESA DI CINTIO SRL 01106530684 PI117631-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
Target Landscape S.r.l. 04912061217 PI119136-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
I.G.C.IMPRESA GENERALE COSTRUZIONE 11820820964 PI119519-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
COREGA SRL 02823210840 PI120357-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
BISDIO S.R.L. 14419271003 PI120535-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
M.C.B. COSTRUTTORI SRL 00659880579 PI120647-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
ING. ANTONIO BUONO SRL 00809870942 PI120717-23 0,00 INFERIORE BASE D'ASTA
S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRLù 00626060669 PI117688-23 NON INDICA
CARDINES COSTRUZIONI S.R.L. 00993090943 PI117705-23 NON INDICA
EFFE4 srl 01436670622 PI118592-23 NON INDICA
Nej Donadio srl 03622840613 PI118697-23 NON INDICA
CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. 02718520592 PI119657-23 NON INDICA
DADOMUS SRL 06377601007 PI119658-23 NON INDICA
RECO S.R.L. 07076161210 PI119926-23 NON INDICA
MAR COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 08054630580 PI116453-23 NON INDICA
PICANTO APPALTI SRL 04597370610 PI115296-23 NON INDICA

ARCHES RESTAURI S.R.L. 09320411219 PI114750-23 ESCLUSA - NON HA PRODOTTO ALLEGATI

GRADUATORIA LAVORI ANALOGHI ≥ BASA D'ASTA



Ragione Sociale Codice Fiscale Registro di Sistema DIPENDENTI
BAIOCCO 10011281002 PI118756-23 213,00
Italced spa 05332730638 PI120795-23 132,00
CARDINES COSTRUZIONI S.R.L. 00993090943 PI117705-23 32,00
ATLANTE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 14206491004 PI120829-23 30,95
Graphite Srl 06794761210 PI117028-23 28,00
IMPRESA DI CINTIO SRL 01106530684 PI117631-23 27,00
VI.AM. INFRASTRUTTURE S.R.L. 12127091002 PI115679-23 26,00
ING. ANTONIO BUONO SRL 00809870942 PI120717-23 25,00
OMEGA IMPIANTI S.R.L. 07879760630 PI120821-23 24,64
BISDIO S.R.L. 14419271003 PI120535-23 21,00
Galadini & C. Srl 00241140565 PI120740-23 21,00
SOCORE 01460820580 PI115511-23 20,00
JACOPO COSTRUZIONI S.R.L. 09561781007 PI120523-23 18,50
CO.GE.VI. SRL 00364900944 PI120724-23 18,00
S.T.I.C.R.I.G. SRL 01064800574 PI120650-23 17,62
MI.PA. COSTRUZIONI EDILI 07106311009 PI115709-23 14,00
MARINELLI COSTRUZIONI SRL 00626760573 PI116514-23 14,00
DE SIMONE EMILIANO DSMMLN73B27A345F PI117068-23 13,26
ARIEM RESTAURI 11792651009 PI119449-23 12,00
COGEMA COSTRUZIONI SRL 05482241006 PI115358-23 10,00
S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRLù 00626060669 PI117688-23 9,00
RECO S.R.L. 07076161210 PI119926-23 9,00
M.C.B. COSTRUTTORI SRL 00659880579 PI120647-23 9,00
ROVERSI COSTRUZIONI S.R.L. 00938120573 PI115629-23 8,00
Nej Donadio srl 03622840613 PI118697-23 8,00
MAR COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. 08054630580 PI116453-23 7,00
EFFE4 srl 01436670622 PI118592-23 7,00
FRANCIA COSTRUZIONI SRL 00975490574 PI119656-23 6,07
C.A.P.I. SRL 07473980584 PI115826-23 6,00
SOCOBIN SRL 05730541009 PI119961-23 6,00
Tec.sp.ed. s.r.l. 00350400636 PI120723-23 6,00
ISOLTECNO DI DI MARINO BRUNO 05810681212 PI120756-23 5,00
EFFE GROUP - S.R.L. 08688211005 PI120611-23 4,00
I.G.C.IMPRESA GENERALE COSTRUZIONE 11820820964 PI119519-23 3,55
ERIOS SRL 05879441219 PI114585-23 3,00
Target Landscape S.r.l. 04912061217 PI119136-23 3,00
COREGA SRL 02823210840 PI120357-23 0,00

PICANTO APPALTI SRL 04597370610 PI115296-23 NON INDICA
CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. 02718520592 PI119657-23 NON INDICA
DADOMUS SRL 06377601007 PI119658-23 NON INDICA

ARCHES RESTAURI S.R.L. 09320411219 PI114750-23 ESCLUSA - NON HA PRODOTTO ALLEGATI

GRADUATORIA MEDIA ANNUA DIPENDENTI 


